様式第１号（第５条関係）

宮崎県北部広域行政事務組合フェリー利用者宿泊費補助金交付申請書

                                年  月  日

宮崎県北部広域行政事務組合

理事会代表理事       様

申  請  者

住 所

氏 名

                   ㊞

電話番号

 宮崎県北部広域行政事務組合フェリー利用者宿泊費補助金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり申請します。

記

年 月 金  額

平成  年 月       円

※フェリー利用者宿泊費助成申込書の原本を添付すること。